
UCHWAŁA NR V/32/15
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie nabycia na własność przez Gminę Bobowo działek gruntowych położonych w Jabłówku zajętych 
na drogę publiczną.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a oraz art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Gminy zobowiązuje Wójta Gminy do podjęcia działań na rzecz uregulowania stanu prawnego  
nieruchomości poprzez wpisanie do Ksiąg Wieczystych Gminy Bobowo jako właściciela niżej wymienionych 
działek:

1) nr 56/2 o powierzchni 0,2662 ha, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Starogardzie Gdańskim 
księga wieczysta GD1A/00004988/4,

2) nr 57 o powierzchni 0,0200 ha, dla której nie jest prowadzona w Sądzie Rejonowym w Starogardzie Gdańskim 
księga wieczysta,

3) nr 58 o powierzchni 0,0100 ha, dla której nie jest prowadzona w Sądzie Rejonowym w Starogardzie Gdańskim 
księga wieczysta,

4) nr 60 o powierzchni 0,0900 ha, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Starogardzie Gdańskim 
księga wieczysta GD1A/00010042/6,

5) nr 61 o powierzchni 0,2500 ha, dla której nie jest prowadzona w Sądzie Rejonowym w Starogardzie Gdańskim 
księga wieczysta,

6) nr 80 o powierzchni 0,0800 ha, dla której nie jest prowadzona w Sądzie Rejonowym w Starogardzie Gdańskim 
księga wieczysta,

7) nr 81 o powierzchni 0,0200 ha, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Starogardzie Gdańskim 
księga wieczysta GD1A/00008664/5,

8) nr 82 o powierzchni 0,1700 ha, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Starogardzie Gdańskim 
księga wieczysta GD1A/00001645/7,

2. Zgodnie z ustawą z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 ze zm.) działki 
wymienione w ust. 1 stanowią drogę gminną kategorii drogi publicznej – droga nr 214002G.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: AB8601DC-300D-46BB-8749-2E0197F93D3C. Podpisany Strona 1




